



MATERIALES EL LABRADOR S.A.

Cedula Juridica: 3-101-140664

100 mts norte y 25 oeste de la Iglesia Catolica, Guadalupe Centro, San José, C.R. - Tels.: 2225-6986 - 2224-2829 - 2225-7791
"Edificio Centro Ferretero Arguedas"

FACTURA DE CONTADO No 284

Fecha: 19-Jan-2011 a las 08:01:36 am

Le atendió: EDILBERTO MORALES SANABRIA

Cliente: PROMOSIONES URBANISTICAS DEL PRADO S.A. (8755)

Direccion:

<u>Código</u>	<u>Descripción del Artículo</u>	<u>Cantidad</u>	<u>Precio Unit.</u>	<u>Subtotal</u>	<u>% d.</u>	<u>Medida</u>
15667	AMANCO TUBO 1/2 CAPA GRUESA SCH40 ENTERO 915044	5	2,561.95	12,809.75	5	C/U
8843	AMANCO TUBO 3/4 AGUA CALIENTE C/METRO	0.97	2,104.65	2,041.51	5	METRO
15685	AMANCO CODO LISO 1/2 SCH40 HIDRAULICO 908582	30	110.62	3,318.60	5	C/U

Líneas facturadas: 3 líneas

1- Toda mercadería viaja por cuenta y riesgo del comprador

2- De acuerdo al Artículo 460 del código de Comercio esta factura constituye título ejecutivo, esta factura devengará

intereses del 4% mensual después de su vencimiento. En caso de ejecución, renuncio mi domicilio y los trámites de juicio ejecutivo

3- No se hacen cambios, ni aceptamos devoluciones de PINTURA PREPARADA, no hacemos devoluciones de dinero.

4- Los precios incluyen el impuesto de ventas.

5- Autorizado mediante Oficio 11-97 del 12-08-1997 de la D.G.T.D.

SUBTOTAL BRUTO

18,169.86

- DESCUENTOS

908.49

+ IMPUESTOS

2,243.98

TOTAL NETO

19,505.35

(colones costarricenses)

ABRIMOS DOMINGOS Y FERIADOS

DESCUENTOS EN PINTURAS SUR, KORAL Y LANCO



MATERIALES EL LABRADOR S.A.

Cedula Juridica: 3-101-140664

100 mts norte y 25 oeste de la Iglesia Catolica, Guadalupe Centro, San José, C.R. - Tels.: 2225-6986 - 2224-2829 - 2225-7791
"Edificio Centro Ferretero Arguedas"

FACTURA DE CONTADO No 284

Fecha: 19-Jan-2011 a las 08:01:36 am

Le atendió: EDILBERTO MORALES SANABRIA

Cliente: PROMOSIONES URBANISTICAS DEL PRADO S.A. (8755)

Direccion:

<u>Código</u>	<u>Descripción del Artículo</u>	<u>Cantidad</u>	<u>Precio Unit.</u>	<u>Subtotal</u>	<u>% d.</u>	<u>Medida</u>
15667	AMANCO TUBO 1/2 CAPA GRUESA SCH40 ENTERO 915044	5	2,561.95	12,809.75	5	C/U
8843	AMANCO TUBO 3/4 AGUA CALIENTE C/METRO	0.97	2,104.65	2,041.51	5	METRO
15685	AMANCO CODO LISO 1/2 SCH40 HIDRAULICO 908582	30	110.62	3,318.60	5	C/U

Líneas facturadas: 3 líneas

1- Toda mercadería viaja por cuenta y riesgo del comprador

2- De acuerdo al Artículo 460 del código de Comercio esta factura constituye título ejecutivo, esta factura devengará

intereses del 4% mensual después de su vencimiento. En caso de ejecución, renuncio mi domicilio y los trámites de juicio ejecutivo

3- No se hacen cambios, ni aceptamos devoluciones de PINTURA PREPARADA, no hacemos devoluciones de dinero.

4- Los precios incluyen el impuesto de ventas.

5- Autorizado mediante Oficio 11-97 del 12-08-1997 de la D.G.T.D.

SUBTOTAL BRUTO

18,169.86

- DESCUENTOS

908.49

+ IMPUESTOS

2,243.98

TOTAL NETO

19,505.35

(colones costarricenses)

ABRIMOS DOMINGOS Y FERIADOS

DESCUENTOS EN PINTURAS SUR, KORAL Y LANCO